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Tietoyhteiskuntapäättäjien mukaan käyttäjien valppaus ja
ilmoitukset epäasiallisista sivuista esimerkiksi
vihjesähköpostiosoitteisiin tai vihjepuhelimiin ovat
ehdottomasti paras ja tehokkain keino valvoa 

internetin sisältöä. 


Marraskuun Tietoyhteiskunnan Päättäjäindeksikyselyn
vastaajista lähes kaksi kolmasosaa (64 %) oli tätä mieltä.
Kysely tehtiin välittömästi Jokelan traagisten tapahtumien
jälkeen. Jokelan tapahtumathan nostivat esille varsin laajan
keskustelun internetin haitallisista sisällöistä sekä
mahdollisuuksista kontrolloida niitä.

Kansainvälisen yhteistyön ja kansainvälisistä pelisäännöistä
sopimisen asetti internetin sisältöjen kontrollointikeinoista
ensimmäiselle sijalle noin joka viides (19 %) kyselyn
vastaaja.

Noin joka kymmenes (10 %) tietoyhteiskuntapäättäjä uskoi
viranomaisten voimavarojen lisäämiseen ensisijaisena
keinona puuttua internetin haitallisiin sisältöihin. Esimerkiksi
Norjassa on perustettu erityinen verkkovalvontayksikkö
(cyperpoliisi) tätä tarkoitusta varten.

Muina keinoina hallita internetin haitallisia sisältöjä tuotiin
esille muun muassa hakukoneiden kehittäminen sivujen
seulontaa varten sekä juridisen vastuun asettaminen - jos
se vain on mahdollista - epäasiallisten materiaalien tekijöille
ja tuottajille.

Erillisen nettisensuurilain toimivuuteen nettisisältöjen
kontrolloinnissa ei uskonut yksikään kyselyn vastaajista.

Yleensä jaettu vastuu ei ole kenenkään vastuu.
Tietoyhteiskuntapäättäjät katsoivat kuitenkin, että vastuu
verkkosivujen valvonnasta on verkkosivujen ylläpitäjillä,
viranomaisilla ja käyttäjillä yhteisesti. Lähes kolme neljäsosaa
(70 %) kyselyn vastaajista oli tätä mieltä.
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Vastauksissa korostettiin, että fyysisessäkin maailmassa
yhteiskunnan turvallisuus on kaikkien toimijoiden
vastuulla. Siksi yhteisvastuun täytyy toimia myös
verkkomaailmassa ja kaikkien verkon käyttäjien pitää olla
valmiita omaehtoisesti ilmoittamaan epäilyttävistä sisällöistä.
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